
v)

SP "“ Estado do Cearzi @ @,
., “A A Prefeitura Municipal de Senador Pompeu T’

7:5} '§1 (bra M/'1\pq0201!
-M

PREGAO ELETR@NICO N" ST-PE003/2021

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Cornissio de Licitagio torna pfiblico que a partir das 16:00 HORAS do dia 02 dc _]ULHO dc
2021 estaré. disponivel para 0 Cadastramento das Propostas dc Pregos referentes ao
PREGAO ELETR(§NI'CO N“ ST-PE003/2021, cuju objcto 6 21 AQUISIQAO DE
VEiCULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO
MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU - CE. DATA DA DISPUTA DE PREQOS:
14 de JULHO de 2021 is 09:00 HORAS (I-Iorério de Brasilia-DF). O edital poderé set
ndquirido nos dias flteis, das 08:00 ins 12:00 horns (Horzirio local), na Avenida Francisco
Fmzlga (jambraia, s/ 11, Centro, Senador Po111peu/CE, ou atmvés dos sites: \» \v\\'.bi1.u1"34.l)1',
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/https://www.senad0rp0mpeu.ce.g0v.br/ Senador Pompeu,
01 de julho de 2021. josé Higo dos Reis Rocha - Presidente da CPL.

Scnador Pmnpcu (CE), 01 dc julhu dc Z021.

£01; — Czqku K24 MJosé I-/Iéigo dos 's Rocha
Presidente do Municipio de Senador Pompeu (CE).

,.-v.-\'";.\ -»
K 4.!'. I1iv. ,

AVISO DE LICITAQAO £2“/YF *' ,4\ M *- .4 ;._- u __,

"~.-..'*~-, .....»"’

T'reFc-itura Municipal dc Senaclor Prrmpeu/C17
CNP] n.° 07.728421 /0001-82 - CGF n° 06.920284-2

Page Municipal — Edificio Francisco F1-anga Cambraia -
Avenida Francisco Franga Carnbraia, n.“ 265, Bairro Centro — CEP 63.600-000



~ -../1‘!
1

'.*_ V1

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Ax ' ~
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLlCA(,‘A0 DO EDITAL

NUMERO ST-PE003/2021/2021 SITUACAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 14/07/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09200

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANClSCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE.

Data da publicagéo do(a) publicagéo do edital: 02/07/2021

~ an

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

PE003I2021I2021 esta publicado(a) no seguinte enderego eletrénico abaixo:

wvwv.senadorpompeu.ce.g0v.br/licitacaolista.php?id=367.

Senador Pompeu/Ce, 2 de Julho de 2021.

JOSE HIGO S REIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

' Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicagao do edital do(a) PREGAO - ST-

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E E!-_ _E
Av Francisco Franc;a Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pornpeu\CE _ _ J-kl‘ |

CNPJ: 070728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br tE;:::';:E:!'|""
. . . I."-'.‘f_ .Lmk dnreto .| 1*-|;|. -

wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=367 E _ '_"

aLicitacio Pagina(s) 1 de 1



aLlcltacio

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vwvw.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO ST-PE003/2021/2021 SITUAQAO ABERTA

\i _ ,
“J ....»,, \ ‘Ur!

Ki )4

i '1 1.
1. *4‘

|/-L £1

2. W‘. -"_fW_J’>'

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 14/O7/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITAQAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

_ _ OBJETO DA LICITAQAO
AQUISIQAO DE VEICULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVIMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE.

Data da publicagéo do(a) aviso de licitagéo: 02/07/2021

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE |_|c|TAcAo
Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacao do(a) PREGAO - ST-

PE003I2021I2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

wvwv.senadorpompeu.ce.g0v.br/licitacaolista.php?id=367.

Senador Pompeu/Ce, 2 de Ju/ho de 2021.

:~ '
JOSE HIGO DOS£EXlS ROCHA

Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :'l-_ _E
Av Francisco Franga Cambraia, 265 - Centro - CEP: sseoo-000 - Senador Pompeu\CE _ _5J*-H‘ .

CNPJ: o7.72s.421/0001~s2 - Tel: - Site: www.senadorpompeu‘ce.gov.br I‘§;:',i"':5§!-|-'-'
Link direto

wwwosenadorpompeu.oe.gov.br/licitacaolista.php?id=367 I-_
T_,;-E-I .

Pégina(s) 1 de1



‘ (Z!
M ,5

T~..._';:~: , _ ,4

\
‘Q Ci

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br

PROCESSO CADASTRADO

NIJMERO ST-PE003/2021/2021 s|TuA(;Ao ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA DA ABERTURA 14/07/2021

TIPO MENOR PRECO HORA DA ABERTURA 09:00

LOCAL DA LICITACAO
AV. FRANCISCO FRANCA CAMBRAIA, S/N - CENTRO

_ OBJETO DA LICITACAO
AQUISICAO DE VEiCULO OKM, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO
TRABALHO, DESENVOLVlMENTO E ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE.

Data da publicacéo do(a) processo cadastrado: 02/07/2021

~

ATESTADO DE PUBLICACAO - PROCESSO CADASTRADO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) processo cadastrado do(a) PREGAO - ST-
PE003I2021l2021 esta publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

vwwv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php'?id=367.

Senador Pompeu/Ce, 2 de Ju/ho de 2021.

JOSE HIGO DOLETREIS ROCHA
Pregoeiro/Presidente da comissao

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E :5-_ _E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE _ .__H:I,'5' | I _

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br -. . -.-.- -Lmk dlreto nl -
wvwv.senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=367 E _ '_"

auciiacéo Pagina(s) 1 de 1



O ESTADO Fortllozu. Colri. Brafil Soxtn-folrn, 2 do lulho do 202i
ll

_11\1,1:;L hcdnmb.O'filh.rHConudaldeMad'id(E:puinludIwqmaUdac8mdm¢smn'o6es __, >7
.i?‘."1_‘I‘;,ir I la9oslrwodmaHedMadid.BsoduueMamumphnqsnaui&§om&ooilgaEuweiaAcub ../' _- ,- "\._memaremausaamimnnrmmummmrwmmesammmwwiiw/f'1 - .1’ _‘. 1/ 1*.

, P: T0 _ C }

Tite encerra testes e néo  1
O técmco da seleqao evltou comurucar sobre o t1me que seré escalado
na noite dc hoie contra 0 Chile pela

Amln coma |.‘l cm carav-
rudll, ‘ill: Dim rewlr-n u es-
calado da selegio braulein
que enlrnrl em eampo con-
lra 0 Chile A: 21h deals sex-
la~l'eir: (2). pclua qulriul de
final dn Cope America. Em
amrevlsin colellvu nu ves-
peni do parlldi. o iécnlco
evlinu dur dices 2 so flir-
mou queo perlodo dc lelleu
que fol fella rm fuse de gru-
pl» nun ,~|.- repeilni ugnyu up
m.\!a-lnala. quc .:umc;a|.‘l
no audio Nilion Santos. no
Rio de lanelro.

A malor plsla para u
equips iilular se dcu. muis
uma W1. lul colellva pre~]o-
gu organiuda pela Connie-

lvoi. Erlrrson ml miolhirin
pun: Iuluv nenu qulnu (ll
c lsso lndlcu que ele reri 0
goleiro urular comm Ds chl-
lenm. ‘A genie oporlunlmu
iodas as situuqtics, e ugoru
6 lcr tmquelcs que lniciam.
llm. urnu equip: equilibra-
da. que lmnlenha uquela
rnédla dc gols e d: crlaolo‘,
disze Tile.

ha Jun» vugp» pun: Lv£~.~ uL|l-
Snbre a formacio da Inga.

5us: Marquluhos. Tl.ll.l'O
Silva c Eder Millmc, A len-
dencla é que on dolt prlrnel-
toa jnguem. l'l\II o juvem do
Real Madrid vlve excelunie
fuse e colon um: duvida
sobrc n comissio iécnica

as quartas de final

‘Milli-lo vsla Jogaliclo mul-
lu. l1\EYE&l' lmlu 0 re-;<i|'|l\e
cimmin. Cunvr.-rumor com
ele mien do logo contra ll
Axgenilnu. que irla irau-in
porn uma concorréncln leal
com Tliingo e Marqulnhol.
dol: alleles 16 llrlmlmdol.
com npuriénciu. qualldnda
Lécnloa. capllkel dai suns
equips. Clill1CElldO$. Mas
ale conserruiu bow pressio.
)3 en .l'llli\lIl1\1lll\ lull: an re
lawn .1 ism.’

Sobre lu lalemla. Tit:
lam Renan Lorll vnllnndo
dc dolu din: de flslolcnpia
upos urnu puncada no logo
contra 0 Equudor, 0 jugm
dor fez inlbulho: especlfious

da Copa America

min us prr par.\.i-ms ful-
mu. c 1~u‘.| l llhgllgfiil e incur
la.Além dlsso. o comandan»
le reveluu que Alex Sandro
possum por uma avullacio
apés Mo ler panlcipado do
lreino dc quart: (30).

Coruidenmdo 0 retro!-
peclo din Ellmlualdrlu. a
malor duvlclu do commi-
rlanle sem pr.-in furmaqéo
do meio-compo. A brig: we
MIDCCDUH unlre .l:‘\-::rlun Iii
bclro c Lucas lwzqucta mmo
lercelro homzm do selor c
nu posslhllidnde da cnlrada
de mals um ulacame. nem-
cun. Neymnr podcrin la:
ulna aluuoiio main llvre do
inlcrmecliérli para l"renl.e.

u.u. Damn ununuu 7
Tums ufiwmnloqnrlul Qflflllllvll Ill'\‘>NWblI1ll.\II‘bI\I|w Du war.--1 u-ma.
Mum: - sewn 1 Iugnmnqiv 0| Dunn ll lmhluglo an was»-u mu -owuno
..1_. 1.». »..¢ .11.. l.>..1,,,_._r 1 ...11.11.1 ...1. 1. _ -
1...»-.......-M1-..~.--..,..<,...1.-A--W» \| -'m.;1

IlIW$flflM-rBl|@Illflfll-§lfi“M'IflUYOHIl.UI-vonlllrullla ovunonmrsneonwlnilunuuilmumn
olmpllolonnmmA:£ws€c!|rfl1III.n.<onuu:0&rl1IABdOm
liiunwinuuflonlflwitolwyuullliclompvmmlnnuunAlo|vl\uAlwu\mn:I.onlIvnrIn|mn:.a\m|uv|:'olocen1|ool.
umilnlunutnmuwwxmwufl lllltlb Aotrlnlwnl.
cwvfirmlvollonuwilnelaiiiflclnllnrnxooownunllnnn
mnmmumuvaai-vaivauwvoeeuwlcoolrmmcsruwaczrlfiomwm
nmsrose nmanouslvon um msuluo unccu ramcoALv£wE,¢)m|ua
wIw;1:oein11eEYevllIa.rono>.ivmo.\:¢r~crI-ilrqunriossuaroacourzaula
EHIEU-Ii I1 nan eiwviooe am; Io! oonniflfll II Cools’ . caalmmmcé
10.104351 lYDlI)Al.\. cm:lmu'ru=A iI‘D\-IIEIIQ nmm. cuiswwcmszusfi
vipo-L E eanuooio mm pi) ram - uaudoes : cunaoilsmrla sum gm
arcumfixfnilmugfesmuoosowaswmuimo rcomwugxns
sava;caHR1:-Efiilliltmwcoawauuuswruusreupilennclui rlqm
5V1"H.'E"!f.'!!lE\i".‘! EF‘"_",‘SE‘.L"J"I'."_’f 595'.‘ BQPJ €':\'z1'Pr.".~: 'e\'»':-Y: 51..-.1,11..|u,-<. -1..-,1.-1--. . .u.__-.1112» pi;-41-.2-...-.»..»1u

arm ..11~»~» lr/\l-> - \‘|lr>u4l’- -1.--r -pp » -<>, 1..,,,., 1 _ 1,. 1. . x
;.'.'4’Q ac.-L-;_.: : ;.:.::1'm;cco m.~1 as urn-:1. -,.-Jvaan '.' ;~rrm:~nu:im:c
EI$UmNJCUl§TF\l:$GE¢RFUE!’F mu-mwvmu mun.»-nun. Illi-
ln luoam on oxareolca cm:-or cI=umm\$Aw eusrsslww. umuus,
w DI umrmim W1. m nun u4.11uAi.i. nu.any Q acre aewlcoaa
wuJc&».i,w up gu.-run» HJMI -am; uA1\.uu1‘ IJIA. on v c e u lI.VA
wusmucaE5sflEl.l1Inu mwvfl==nn.1 noun: nu Mltnrd-'llUf0\ANEVEO
wfliiiih noun owl magnum an: -4-n.n4A oivlaim cousrmronis
sermqmlvuuni ,1-:anmum=unnun-=IA4.n|4u,pi\x\uni§I'E<co|:»
rnlnmuowatzve £4I!l.l- EH‘ um iumumin wm nn\III\|: M:.i.IAn.u.u,
IALI, mu n u.u1I1 moron: - couunutbei E aelwvw: mime, our w fiv
mumr-=.--an-mu.Li.In1.|,IaswrAncoimRu¢c55 Hiwmoiioocofio
uounz D1/Ill linllrwllammu innnnrlaaziiumnsewl-1<culrm,wu|nu»
an um 41 -an-r nun lAJ1l. uu,u.u. u4.\ nil CiI45‘!\ll!I‘A sun urn.
Pi$5OI¢. uruw Ilotuvpnlariwn nd§lrlA4.I.:I1)R6| CX.BlD|4'l'E wnmmi
wlrlialihfllflfl cw-we nun: u.n.u.1A.~ul,i1i|1i cnmkuw rmsmuo
e nsmgm um Jllouw n--munnrunm IO_I=IA.lI.[1flcv Iofli uawigoo-JP M >-1 1.-.1.-.--1-1 Ir"!-M an-= nu nlll\1Nl)"iAMIvAFU9flFFll‘lUFI(\‘fi'i
c 2:-11-11' v. J ».\..-_-r=¢...- Ltfli .. wkonu l4r:. on .3 I!<'.'fi‘-'T‘,l»'I4‘.‘1 v1>'>~:£
Lot»; :r'"_0.. ..- 4.1.1.11.-.. I41 v.n1I.n| v nu nu:-ansl"|>-1n». 1 -.0» 1.,...1.¢.. ..1.1 ,.1-1-. ..-»..1¢.A~-1-~...u-.--ur.nun.lAA:.(rnu:mn»\c0u\1mco£= on uanurulurunmn-nzuu !lAl\.flI|lmnw ooviam/cine e swam saw. win an-mm. mmul -no-n nu, rm
nmrx»arrseol.lcmnn|:rosecor»muicorsilnn.l_lls pnmmuuln an
u1|mnnruA:.Iuu-nlqumnmmo¢vui,wmxnwrmmn;= ml mm.»-I uurr-an»-oiam C-orlhhgnwitwulthnzrmuullandnpxmzin nu-0 II U kill HQ} N111!»an--ma-munnnuurmwz an inn I. Inslqp ,
muinnnmmunnvnnuvumwnmaaommnmnwuluuqpnmaupn um-|
|--qp-m--mmmpmomu uumnqnumncm-u

Inna no enn~ IIIIHIA animal. an wanna -use arcane?nnionmrhlec irnnuuni-n .q ruoumaui nnnuuouuwuan mwuiu- mmiem .-mm. .11 wv|l'¢1:l'|rI\§ -=. mm-m rm --mm .margin II mouth nilulo IMO. CIWBIW in n er n|\.Il.I.r\0I. ma IIElnuunnnw um wmouuo aununeaon aqua wanna IIwmean ma uornlnuela. em maun 0| our-nun uneuiuunono oe_sv1<l|>! mu oe nnwsu as \:cn£IIikAnlJlGC#AL r-e MW: r-: ACO-rum“ ...»-w...‘ r.......... .....w-...... ... ............... ... .0 -1.-“. 11.». ---. .11."...-1 .. ...1.1.._..1..».1.1. .1... ....1.. .. ,1... .1... .
prlmil "_.\dl!IlM:ll-I lllyupilll MI EA! U IIJIDI IIIW1 llflfiln Illfilflb ill
wvwwln u mania: - mu Ill Mun‘: an Ibfllll u ms-lnluofibo no Qlllll =‘-1- mm.»-~.mm -. sun .. z."-m-= uurlnmnimmmo. mm alw-
11$ HIGH!) F1“: IF U! All-III!-ACQIIII 1 Cilll Inn: MNVWIQUI VI IFIPIF
LIA!) Iii RUIN EC MEI ll lllflfi I Iliflfl BI; l'l'IllLlIll0IllV@7WVMllI;lI?l Nflnll
EIIIAIIIII Ill lllb HIQIIII

eIuoonocu|u~vn:rInnn|un:aN\LInwluAooneAuu~IIu1|lu|l"In DI Liutitgin - rluolo rtI||=|A|. no-nI.M|0:v$.om a mum | Ill-
aiomlmmlrmvolnmmflmmnlrvlqolvlunomnlllnew
vwll. uaumnow ol tlilln Ivlenlllllrla In ruiculbno on lacunano alum imiaul. _I couoll Aullmlo or oluionol. ouvlumol no
until;unneunu uunlu lluclll ol um. n luwonuiluolvl ll ne-ummll ounlloomninnflulumnnmnoneannueuouul nunoe
Iranian In uuuw nu lll wumm um ll Ll; mshiuuu: Do mm -l:v~: 1:’:-: cw <~1-n1—:~::~ r|1:fl:".;:l1'1rr':::':: 1.1 :1 L‘! mm-r<. ac m 1: 'rn'r:1
r- 11 r tllh-II .-Hi-.. 11 1.1. 1.» --1111.1. 1.1. M1.1.--.1...-111.1.-~-or1-1-'-1....,11\ 111- --1-1 (1-1.-T ~» .....r.1>.-1.-..- 111- ....1.m 1r-1-¢1..,~-- ;1r~~~ -~
~.l4.r_'n-.¢.\.4 . 10...... a. nu... _..\=¢..-.1... 11.1.0.1. .- :. ill-I +1..-... 1;: .~
mmupum imp». an 1:; -rum: u ruuiuinucm-um mm“
Im\:l|p4bI\uI.M1 an-= 1IAr.Ifl.fl} m .MhI: n mi rm.u=n mu-u on em
u-n.u- Vhllllililull

mow. Imam 4- Pnoanulnl Ibml nmu ml mm-nu u swamp-an-um lul-In nI,“ “in . 5.1»; , U1-nglnfilltl no up-an - c-W-mm pr: I-wing“
when v==nno<~\~~nua--ma»:-maw-non:--mi-ne,|=nu-¢-A-wn
mous,wou|_u:oon ma-ca»--amm ii:-nun I'Il!|ll|l\M,GlII a u»a,mn
or-Miro. FYIH-III.IDI\1IVIJ -J-ac u-mm rm um». Vnlhlwlvlflo nurrurnuum Innqnmn nmln m lcmul I memo» ul uwruum-n an stunt

lwnno no cuau » 9RI.FI1l-IA ilwluni. na umpnrrnln - mo u
Mannie - 0 Prqruw lam! pflsm 3 mlmlzll-ro an bugle Icvliniw n‘
flfllfli-VI =4; mum m.-nan on not-Imrlm u mum; nnmiicib mu

. .. ‘. -.. ..r.. . 11 ..r1r'!-’.=-
uwomn nun» —1.&nm.l_.il.munu|pwaw:nwno-rmumvi
r-run so nzuumno an mama mmrarzl I 0I00r\4|l_ hm ow uxmmmm 1.-
pvqxan 11071921,; I:flfl71nm,lflI ow uonun anpopmn nmliwi u
am» Inland: aqua amp‘ ummm. uooirnm Iwlmflfirliill Mann
ncflowm m raw an Inc manna nl B9\lf£Y Mn numpwu Run
‘lrlik-\3M$INI\ n‘ in (unto Jug.II¢nm|l<X_ puma reclaim lJl!~ouprI\pi
mglfllnilunnnflll anwnnumize. ur aux. an aem1s4u1m
u-nu-1 Leona umio- Propoio

~|1 1.1.. 1-1 l--.r.11r--11 |.1. i-1-1.11.-1-1-1...r1.1i1 1.1 .1
1.1-»~r 1\rr1 ~v~1r~- "I-‘H 1\>.1=-1~>:r~.-Ar v~::1i~1'- (H11 1 ~-r H .1_1..<.m11
1.1' r 1».l...r-. F r. .,. .111. 1

ltlioonouufl-nIIn.I||ltILulan|wIl.nvnouIuam¢Ao1
Iululoemevnflilrolranamzv-any-anunnnnnnm-upua-nnqnueluupnlnpmmnuunuuonunninnon-nanuwnpm
unnrncnhpvpni-nnnuaoan--1-un¢—g|.n-Inuhn-nun‘
nqhnanmqnum-nornunnfl.-mung-ununwmnw
oiinnlnlolln lun1o|uInaII1.uicnmuc|q0nwu»nnuIu_>¢.
mm up . lq-um -wu uuelu nu uni-an vnnvom mu nluuwlu an
new: vnuno mm» 1 new.-2 oaaupio DI um neuoiuqqunuom
Aolnilnmioaiimlrwuca uinocnieennnn 0!VI!P¢IOIl\ll.BA\7tflA
omlllmalutauonouanuvnnl-|\vu||rllr.r.u uni»-I--uni-Inuuuun--nu»-n-a|.i-Iq~.m=e-4-nu-umuu1-na.|Il.:quu,
1-nimzunwiuulnnnliuruu-uvnmsacun-nun-nrqur
nun-.w-nqw-n.iq|nnnau~u-manure:-nupu-u.

Inna ooeun-nnrnvuu unaeunl. DI nnlI1l-AvIuuucmfln-n||-
olonlnornoirnuumolls-Anqaaunmluunoruupuuunniv
alum non-um-nnnnupu. MII-lulu. In |cI|IqvIIllnfDI|n0il--n-on 1- I»-m In pm» q 4-.--an a ma-qu 4- n-nun II Infill!-
o< undo mrnaau. nun in 1 -.-nmnnm. man: um;-1-u -nu
IQODIIIII. IUOIII IQIIU IQIII WIIIQI I01‘. ll "L hi Wlfir flit
llnnflwlllomlllbl. an 0 uq-nuuqn: mlfln on llmoli Ilwolnan
inmno Bl nuns amino runln I usnnm. Aorniclo on wanna no
eousrluolnulouui. numunon Amnulu iqeulnun unmooum
nu uunnlnmnnlnmunounwinol nnnalvlvelonu-1 u amni-
hlqll -1. 1.1.. 4. ewma lawman 4. Ll1I.\|5\1kull::JI i oi...“ u 1. A1-I
on c.-w-.e-M-me, II mm. us» l. la... us 0 Mimi“ Cunu khvuln ‘
Vll1]LJlI\hIblK|\lb|I\~l¢Y-“(BIA on“ nmuu nflknll »|-7...-ir-

nnooue IEIAM - Iruwuih nnlcnx no unlurl -AVIO at ucmolfl ~IIIIIOIJIIOIIBB raonum -A Input‘! u I-mum n iuruw 0 In-
muce mu nun pin “nut-no in in-nun-11-‘ an Iain noun "--u--nu noouhl 1» plvfli » lunnu-| u nnllnlo n uuqu nu nu-umump u¢n-in, mun“ nu 1 vau.unnu1.-mu» any-an --vgnu. ‘IO un mu-u no 1. n 4.;-1» arm u- mi II punt: lQ:lcIIJI--nun:--an-J; ul - mum -up-1 undo nu nun: rnwnnm muuouuo I'll nuwt vwuoo ruruu n annual. mi-noun us lpueumocunvnuoouInnlmnnui.e||‘wmuu.|uio| an ncuulu on nua-
dnooinnI:lIool|m.II!\nI:uy-lu-unn uhupu nu-an enun-r-nu-mo 4| nu-1u,mmm l Ynwun u ¢- nan nu. our-. an-mu. ----1.» nun ll in . M -n- a lihonnl 4- o-in u nu“ i-pnn|-<.-n--"use. in-In Iiumm 4- alum -F|_—l|l.

‘ Eflmo no and - Pnarellum mnucwnl DE uiuwlflias lwaa bi Rivululckom»~>n=r~<-.4 Plluilfl we nuunm -21.. ‘1-:1"'1-171-i1‘.1~ :r. L‘1'-";'- ~,-.-Nth-l|l\lu “.1 ...-1.1.“... 1 ...._.1. ...,..1 1 .:1 _ .. .. . _,,
5'-11»-1 -lw/<0. l'AIIAri|l(€ aw. »._1 5--,m.u1; r.-_ Njqp <-_._.n;'_n‘ .111, -1_ui».1
morn, no emu =w|!nu:i.mmue<o "mam rs um no smo ommrawo
vsmmauoar 2 urmmclo as -cum mu rurarmao us ewou con I7
um. r£ mu Paar!-irwnoe, »o ammo an-ml wrnm moon rzrnnnn cseuluuo e cvuuuno ummm ueumwluwir/cs rum: m-mm n wan ho-
lama In ||iqmI,:.nmoIrvIl Flllfll .nn.1:n use m ammlnv Ilpvunfl mi-mlwwInxtillrll um om v-u w um. Ivilucwfil Iglvillmsaillsivn >4. vurvwul qr-
urwlll =1-mu mmmm mum nose--1 Pm nlu u rorwwvlml Ioiornvififlv Ivmfll . "M571! 1- wuznunlrm nu 1-mun |.| 41. u Lu I awn lqnrntz cl @-
4-um 1- ml mm»: em4".-mu nus» awn» Ill“ Sapufln - cm»

I!nooonoulA-u:rl|nlIAillI.I\\LnII||n|nooAuu0-Amvvuan
M-"win-muqgw emu-1--q»~ .u@.~=\= Fl-Birlu nun =-mm wan-|.1~'.Ecuvmrm-no m-pmespmuemwummn-»uwuImm1_~p.~,¢=n...po|r|uneAun|¢ir:na lnnuiimnaauamnuinrnulaumn
man ea'E¢wJ.~ on oermc->1 or C\'nEIIl11\'U0rW\1¢\YE E neirmohi run DEwas-uos@wamuu=sann.rummrLeu:n:u|u»o.urnumleAuof nu 1 loom:-ounce rumcoc, poo», unucno e Iwvuru in Inn no miiuncmone unum mnwuucr. i.-atom; vawrru amen on ennui».p_¢».m-..n|»¢¢-mum: hlfllifllurl Pcirtlnlllliyutillldflmdlvlan morn razor--1 manlworlnu-mm-.-v-1-r-Q.-1; -nu...-u -1 w-|,...|¢~ lnfiaamu -. ldnmfllmmlluauu .= |-“.1 910114 III AcI\\ cu ll’!
no ...mn-ml um‘-mama‘ am la-mu - Pnnwvlvlio ca

iiiinnuur-aunnnruu-n-amour;-unen-ununuurquunniu
Y OBIIV DI l@IIl'l MNTQDII III‘ IIUSI‘ flflflfnwli iflfifli.mw. 1.1--1-. .. mama-Q» an-emawi .1.-1 Mlpn -4...“. 1- mu» MI,
IID 11*! ll Ifiilllllhl II IIIIIRI MIIQUIQ BIIIW-MIIMI I Iflfiwl I05‘ Qnu-an ouunow-as 1 wu1I1imanI-innmnaanncrinnn-Inuit

|mnm0rI.n|.1u?u m ¢I|l:iwIfl.nAnIIuFrv:Mol|'ll€ll'.lHlIUbr
onan_n-inuruq-ynw,nnv£u|n-u-¢-unn u.ununu:-auugu, 1

\n§nnmuun—-nnAI,»ur1au»pnninn|hnu 1-

Saudiades
Sinlo mudades do papo deswniraldo que el: muuilnha

com a lmprama. O ex-govunndor Manuel do Caiim. que
1 .wi\1ls.u‘l.\v.\ no dla l ilk‘ lulho. cum-.1 imilbiui Dolm Lulu

Jr M~\1l|l\(:<lY‘rei:.l'l1i\'ur‘.l e u ll)Il'IL\ll\l2l New tI.m\|\:.m
ie. irmio de Lucio Brasileiro. Bu duh lambém nos laz
relembrar Feuelon Almelda. que fni colegl de reduqlo em
O Pom. 2 um dos melhorr: lornnllm do Count.

Mono Oavalcanta
El: prenmuramenln: nos deixou. mu semprv em lilll

coluna coudenou an falcalruus do: polillcon e fnziu um
lomalixmo puro e do inter:-ne do socledade. Era lrmau
do VllDfl0!0 e arismillco Lucio Bnsileiro. esirelu malor

1 .1: nn».:l..,~|u|1lxmu_ Au lime rivu. harm la.-rla \.l)Y‘I‘|L‘fT‘lll
‘ min s:r|.1n|\-rloirlonu-rlla ljlllhrr. $6 rmrdadcr.

Luz Mamas
Lulz Gonmga Nogueln Marques. est: 2 0 nome com-

plelo do Dr. Lulz Marques. que enln: uuiros denim fol
prefeilo dc Fortaleza por pouco tempo. Fol Dep. Federal
e jogou basque-ic. sendo um born cragge. Nut: dla 7 de
julho clu lri oar-npleiar mm um mo vldu.

Tnsiaza
Na lmll.» \lU .li-uilugo qm‘ p.lssc-\l.cil1 l'm'l.\lcz.\. r-

N.1rm<‘lul' Esporilvo Mlp,Us‘l .\rl¢ss|.-is l»/ll-mu dv unsci-
rnenlu rwu qua exiuvu mlioailo uu Carri M mu]: Jr ‘JD
mos. Ullirmruenir. Miguel Marla; eslavu uuneule don
mlcmfones. colaborando vez pm’ oulra or progmmu
do Alan Mm. Presldenu: do APCDEC. is 16 horas. nu
Radio Cidade AM.

lonlamlm
Sevivoemvuse. o Proieaeor Elerqanirn Maul-

re do Sousa. qua foi allele e lreinadol do Circulo
Mililar do Forlelnza. esuria enlvarsariando nests
d-asdelmho l-Imqmwdwwnwqinlésaiul

lnllrlnl
Ful lnfol'rnadopd0Jornnlista\hoenhAlen=nn

queoonversouoomoautor pelounlafonqvia
Bro=Ilia.quusflever\daornForieioza,naliwa~
duquoiuweloruooudodofiorldu Bennuitm
Dom Joequlm.omnlnr\ouollvn:doJornullutn
Oaeronne Wlson lbiepine. rqdlcadoem Brasilia
O Hhllcc " Eoor|hoomoagorli'n".

Rubens
O Cnmemlndor Rubens Soru-es Com. que fol um cloa

gnmclemomesda Secular-lad: Fazendado Cent holeupo
senudojé lau u livrodewilsonedlzqueeflfl umabeiml.
Vnmoa fauromesrno.

Giulio dos Ofiuais
Nnie 29 dc lunho nmlvenirlo do Clube don Oticluls do

Polkla Mllilar. fundudo em l9331Durantl: mullo: unoa fol
1 l7l'E.\li.llLA1ll'Il<I<ll‘l. \1n|1'\&\rl.|.\'ll\"..\, um lnwncrn que Lvm

run via: deéicadn an: exponn. l 'n\ :lhra;.'- am amigoi do
COPM.

Jennyfiornas
Quemlmnbémm\lvernurla\1oesladataqueeoDindo

Papo.DladoPadr:.deSinPedzoeS§oPuulo.aranl1arllc1o-
mlCo|ég,io1ennyGome1.quenofu|w$odavidadeaupare~
r:eur.leFomlrm. sernsesuberporqwe.

60 Ame
N0 prvirirm mm 2022. <er-lo mmpllcadm 60 anox do

lllulo do Cnuliw iio1ZL2umm'<lr l"-ulrtvol dc Salsa. (linguis-
uulu polo \3i.EY- Gielulo Lilcro E.s|.\>|1|vo \'|.'ll‘Bilgtl. quc cm
formado por iovens da Av. Dom Manuel Roan Rodrigua
luniur. Pinlo Mndllrle Dim! benpnkllrll Onde eslnrlo ales!

Riacllfnin
Aindaracordando. nu: la-mbmroi queu lllnchuelo Mi!-

iico Clube oonqulsinuxl Copa Arizma de I977 no Elporle
Amador. Tlnha nomes coma Edilwn lost. Tulle. Gil. lllamin
Pinhcim. Lulzinlw. Dedé. Nareel1o.l.rmn.'l'otonho. Leonel.
Wllzon e Genera] Covulmnte. entre outrun.

‘ Juvan Siqueira
A voz an yevun Siquclnl. muddn on! Uedro. mu: rudioado

no Carlrl. pndemol ouvir noweb Ridio Guarlnl dc Fortale
B. quevoeé pode uuvlr noceluhr. no hlblae e no computa-
dnr.

Mao de Borha
Continua ooiiesportialm me perguulundn quando volulni

a fumzionar o Glmislo ale Esponu de Aécio dc Barbs. no ladu
do Ermdlo Pmidenie V:Pn~ no Benlim. Nlo ab:-mm. O
que ocorr: 6 que ele fol onmdo e Ielmugundo nu illtlma

1 germ: rmlnicipul M4-. nun Lem lug-n prugzurruulus

Aveim
Avellno Mlulaldes Dulrmesleénonu que wdm ¢Dl\.lR~

mm nucidude. princlpalmenirquem uveralguunllgpquo
coma Nduuoo Alléum Galena. mmbemnurus folhinha
neamuaheznxunimtedma lhrmbérupamele.
laummruulnaslmcum
r§: 
 

revela equipe para mata-mata §Sr’lf§§§ 1-

,,/4



FSC
‘dmlltliq

IIISTCI
Xllfiin p-Inuum
nnpnhfi

P$“O1€1

r 1 ~.- mr 1

l DIARJO OFICLAL DO ESTADO | SERLE3 1 ANO XIII N°l54 |FORTALEZA,02 DE 1111.110 DE 2021 or . , 135 I
ESTADO D0 CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
GUARACIABA DO NORTE - AVISO DE RESULTADO DE
PROPOSTAS DE PRECOS - TOMADA DE PRECOS N" l.l3/2ll2l-TP-
SEINFRA - A Comisséo do Licitaoio da Prefeitura Municipal
dc Guaraciaba do None - (‘F toma pliblico resnliado dc julgamcnw das
pnrpnstus do prci;.ns do Tnmudas dc 1'1-cl,-n§ n° 03'/‘Z021-TI’—SETNFRA. uujn
objcto é PAVIMENTACAO EM PEDRA TOSCA BM DIVERSAS RUAS
DO MUNICIPIO DE GUARACIABA DO NORTE-CE. PROPGSTAS
CLASSIFICADAS por cumprircm os rcquisitos do cdilal, VALORES
APR]-ISENTADO(s):

No

I $513“ Cmqslfiulaix
E SERVICOS DE
TRANSPORTE ElRELl-

Z gC65! Rnlvnx E
ACESSORIA TECNICA

3 k Bi 222 §1|2|

CONSTRUTORA EIRELI-

' '(I§ 23(.43X.5L_5  MAU ’cousmucoss E
 

PAVIMENT/\§A0
CONSTRUCAO E

05': :2": 52
7

CQNSTRUCOES E _
Bitw iigwrli 155 9 3; leg 5'1

8 .
 wi
 
1 

CONSTRUCOES E' 1 >' z . ,- . R" 1 - 1~'L 5 0 *Li"lm’§’u'ub'

SERVICOS, PROJETOS E
CONSTRUCOES EIR.ELI-

Bi §.8..&.§.fi.1§_
14 %R'l'II

EMPREENDIMENTOS E
SEQ‘\fl¥%< 13113211 I Rs 272.4gq_2015 cu, s 2 TURASA ‘TA

16 w lHgE50NCEE5'5

NORTE Pizonzros EEMPREENDIMENTOS
 Hi&

EDIFICACOES EIRELL
3’ 405 <

7lss1m,%E acordo com os lfilcrios cyirbilccidos na l%"'r1ac?5"iiFPrcz;os, o
vencedor foi A empresa SERFI CONSTRUTORA E SERVICOS DE
TRANSPORTE EIRELI-ME pelo menor prooo aprescntado. Fica a partir da
publicacfio deste aviso. aberto 0 prazo rccurszd prcvisto noAn. I09. lnciso I,
Alinoa b, da Lci dc Licilaofics. Maiorcs lnformaqfies no silio hjfig I Myww,
Lgm .;g.gQy,b[[ ligigacgggl Imps://wwmguaraciabadonor1e.ce.gov.br/
on no fone (88)3652-2155. Guaraciaba do Norlc - CE, 30 dcjunho dc 2021.

lii§$ illiflfi ilifll

ESTADO DO Cl-ZARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA
no ACARAU _ ERRATA DE AVISO on ucrucio - PREGAO
PRESENCIAL N“ 2306.01/202]/SRP, Cujo o objolo é SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PRECOS VISANDO
FUTURA E EVENTUAL CONTRATACAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE RECARGA DE
OXIGENIO MEDICINAL. BEM COMO A AQUISICAO DE
FILINIIRUS, IIESTINAIIIIS AU H'l)b'I"ITAL IWUNHTIPAAL E
UMIDADE BASICAS DE SAUDE, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO
ACARAU, CONFORME TERMO DE REFERENCIA. Na Publicaqio
do am 23/06/202l,0N1)E s!~: LE: PREAMBULO no EDITAL..." iorna
poblico para conhecimenlo dc todos os intcfessados que as O9:00horas do dia
l5 Feverciro dc 202l....“;LEL\-SE: PREAMBULO DO EDITAL...“ toma
piiblico para couhccimcnto dc lodos os intcrcssados quc as 08:30 horas do
did O7 Julho dc 202! Mainrcs inl‘oi'maq.6cs podcréo scr adquiridaxjunlo
a Comissio dc Pregéo e Lluilaoées do Municlpio do Santana do Aoarafl-CE,
ou através do portal dc licitaqoes do TCE -Tribunal dc Contas do Estado
Ccara no link: Imp://www.tcm.ce.gov.br/licimcocs. Santana do Acamli. 02
dc Julho dc 2021. Francisco Hcrlania da Silva Mesquila — Pregoeira oficial.

itb #41 iii

GUARACIABA D0 NORTE - AVISO DE EXTRATO DE C TRATOS
I PREGAO ELETRONICO N“ I3/Z021-PE-SESA - CONTRA NTE(S):
SEC. DE SAUDE; CONTRATADA: DISTRIMEDICA CO QRQIO

ESTADO oo CEARA - PREFEITURA MUNl(%£“AIL rm

u-J!DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA,‘l_|-qrira “ “"
no (INPJ. n" m.9u2_(112/nimi-no, Sltuilda :1 RUA F“ sag DF_NDF., '1=a.1;q_ 6,,/'
EXPEDICIONARIUS [1, FURTALEZA-CE. CEP: 60.714-705. Tel: (85)
3099-4959, E-mail: Iicilacao@dis|.rimedica.com.br, venccdura do lute:
02 do Contralo N" 2105.21-02/08 no valor RS 242.255,22 (Duzcntos c
Quarcnta c Dois Mil, Duzcnlos e Ciuqueum e Cinco Rcais c Vintc c Dois
Ccnlavos), C.M. FORTI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
EIRELI, inscrita no CNPI n° 05.283263/0001-79, situada a RUA CEL
FREIRE N“ 20, GUARIBAS, LOTE PORTAL DO EUSEBIO, EUSI'5BlO-
CE. CEP: 61.760-000, Tccl: (851 3371-6723. E-mail: cmforu'distribuidom@
gmnl|.C0m. vcncudora dos lolcs 04 c I0 do Conlrsilo N“ 2 I 05.2!-01/U8
Valor RS 243.935,l(: (Duzcntos c Quarenla e Trés Mil, Noveccntos c
Trinm = Cinco Rcais = Descsscis Cenlavos), CEARENSE COMERCIO
DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI-EPP. inscrila no CNPJ
n° 26.436496/000]-34, situada. a RUA GATASSE KALUME, 21-A,
MESSEJANA, FORTALEZA-CE, CEP: 60.842-340, Tcl:(8S) 3274-0638,
E-mail: ccarcnschospimlar@hol1nail.com, vcnccdora dos lDlCS 05, ll, 12
r.: l4 do Contralo N° 210511-03/08 no valor RS 571098.81 (Quinhentus
r: Sctenta e Dniq Mil, Noventz e Oiln Rcais e Oitcnta c llm ("entavns)_
FA5TM'F.D DISTRTRUTDUR A DF. PR ODUTUS HUSPITALAIIFS LTDA
ME, inscrita no CNPJ n" 34.895127/0_00l-38, situada a RUA TENENTE
JOAO ALBANO, N. 73 A, AEROLANDIA, FORTALEZA-CE, CEP:
60.850-710, TEL: (85) 9996-61334, E-MAIL: licitacao@fastmcdhosp.com.
hr, vcuccdora dos lotus 06 c 09 do Conlxato N" 2l05.2l-04/08 no valor
RS 481399.45 (Quatrouenlos i: Oitenta c Dois Mil, Trczemos c Novcnla e
Nov: Reais c Quarema e Cinco Contavos) c PROHOSPITAL COMERCIO
I-IOLANDA LTDA, inscrim no CNPJ n" 09.485574/000l-71. situadn u
AV CAPITAO HUGO RF7FIRRA_ 181, RARROSO. FORTAl.F7A-CF,
CEP: t10.'8b2~730, TEL; (S5) 34524100. li~MAlL; Iicit;icnoi1q'pi'ohospital.
com.br, venccdora dos lolcs (J7, 08 e 13 do Contralo N“ 2l05.Zl-OS/O8 no
valor R$ 606.9l5,59 (Soisscntos e Seis Mil, Novcsseptos c Quiz: Rcnis c
Cinquenla e Nove Cenuavos). OBJETO: AQUISICAO DE MATERIAL
MEDICO HOSPITALAR, ANTI-IDEPRESSWO, PARKINSONIANOS,
ANTI-CONVULSIVOS. ANSIOLITICOS. HTPNOTICOS DESTINADOS
A0 HOSPITAL, UNIDADES BASICAS DE SAUDE E SAUDE BUCAL
JUNTO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE GUA.RAClAB}\
no NORTE-FE. MODALIDADE DE Lir1TAc_"A0; PREGAO ELETRo-
NICO N“ I3/202!-PF.-SFSA. FUND-\l\'lF.N'I‘O I,F.(.iAI.; l.ci Fodcrul N“
I0.520/02, 8.666/I993, Dcorclo Federal n°. 10.024/I9, LC n° 123/2006.
FONTE DE RECURSOS: Propxios/Federal. DOTACOES 0RCAMENTA-
RIAS: l0.302.0026.2.06O - Gerenciamcrito c Manut. da Média c Alla Comple-
xicladc; l0.30l .0025.2.056 - Gercnciamcmo c Manul. da Alcnoio Bésica;
l0.30l.0025.2.057 - Gcrenciamcnto e Manuf. Da Sande Bucal. ELEMENTO
DE DESPESA 11° 3390.30.00, VIGENCIA: 31/l2/2021. FORD: Comarca dc
Guaraciabn do None-CE. DATA DA ASSINATURA: 21/05/2021. ASSINAM
PI-ILA CONTRATANTE: Roberta Ca|'olin_v dc Puivu Fiimino ~ Ordcmldoru
dc Dcspcsas da Soc. dc Smidc; ASSINA PLIL./\ CONTRATAD.’\;'MJ\RCIO
COSTA FORTI, inscrilo no CPF/MF n.” 8lJ6.322.893-68. LILIAN ANDRADE
NOBREGA RODRIGUES. inscrila no CPF/MF n." 860218.853-68, JOSE
AIRTON DA SILVEIRA JUNIOR, inscrito(a) no CPF/MF 11.“ 655.852.673-
53, JOEL FREIRE BARRETO, inscrilo(a) no CPF/MI’ n.“ 040937.443-I9,
GLAUCO I-IOLANDA JUNIOR, inscri1o(a) no CPF/MP n.” 752583.903-49
— CONTRATADA. Guaraciaba do Norte - CE, 24 dc MlI0 de 2021.
Roberta Carollny de Palva Flrmlno - Ordenadora de Despesan da Sec.
de Smicle.

810$ iii iii

ESTADO D0 CI-ZARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE
BATURITE - AVISO on ucrmc/3.0 - PREGAO ELETRONICO
N" 3006.0!/2021 - A Prcgoclrl da Prefeltura do Munlcipio de Baturltél
CE torna pdbllco para cunlneclmento dos lnteressados, que sc zncontra
aberto para cadastrnmento do propostas dc pregos 2 documentos de
hobilllaoio do llcitagio nu modalldade: PREGAO ELETRONICO.
lombado sob u n" 3006.0]/2021. critério cle julgamenlu ruouor preco
por lote, que semi realizado no dia 15 de jullio dc 2021, is llh, no
portal: htrp://www.bbmnetllcltacoes.com.br, com u seguinte objetoz
SELECAO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE
PRECOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQu|s|¢A0 on
MATERIAL DE CONSTRUCAO EM GERAL, DESTILNADOS A
ATENDER AS NECESSIDADES OPERACIONAIS DAS UNIDADES
ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE BATUR1111/CE, o qual
so oncontra na lntegra nu Sede da Comiuio Pennancute dc LI¢Ilfl¢§n,
lonalizada 9 Trzlvessii 14 do Anni. 3/N, Lenlru. Bzturllelcli, nu lmramn
de 08h is |2h e no site do Tribunal dc Coma; do Estado https://llcltacoes.
tce.ce.gov.br/. Nylmara Glelce Morelra dc Oliveirn - Pregoelra.

8&8 fill iii

Prefeitura Municipal do Senador Pompeu. O Pregoeiro da Comissip
dc Licitaqio torna pdblico que a parlir das I611 do dia 02/07/2021 estarfi
disponlvcl para o Cadaslramcnlo dos Propostas dc Prcgos rcfcrcntcs
ao Prcgiio Elctrénico N“ ST-PE003/20‘Zl, cujo ubjeto: Aquisiqfio do vclculo
Ukm. pom-atcodor as ncocssidndos do sccrclaria do U'illJillllO, dcscnvolvinicoto
c assisténcia social do municipio. Data da dispum dc prcoosz I4/07/2021 as
09h (Horério dc Brasilia-DF). D edital podcrd scr adquirido nos dias litcis.
das 08b és l2b (Honirio local), na Avenida Francisco Franqa Cambraia, sln,
Ccntro, Senador Pompeu/CE. uu alravés dossitcs:  _

Iosé Him
dos Rois Rocha.



I

.r”-'\.': \_-~ V" .r <\~__.J I

"" S P " “' Estado do Cearé Z;>\° “”"¢'@} ‘H 1;‘
Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

’ ' "'1
flga D {Otis W q9¢ ; 1 __ .»

klkh 1"I i "6 2011-fl“

CERTIDAO on PUBLICAQAO no AVISO DE L1c1TA(;Eo |

O Presidente do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuicoes, CERTIFICA, para

os devidos fins, que 0 Fdital do Pregio F.lem5nico do N.° ST-PE003/2021, com abermra dia 14 do

julho dc 202.1 is 09:00 ( Horério dc Brasilia), foi publicado através dc afixacio na Portaria desta

Prefeimta (Quadro de Avisos e Publicacoes), na data dc 02 dc julho de 2021.

Igualmente, CERTIFICAMOS que 0 respective Aviso do Edital do Pregio Eletronico N.” ST-

PE003/2021, fol publicado no sitc do municipio: https://www.scnadorpon1pcu.cc.gov.br/ c nos

jomgis Diério 0 Estado,]0rng1 Diicio Ofigial do Es1;g_do do Cearé. ,_na edigio do dia 02 de julho de

2021.

SLJ111Ll()IP()1]1PCL1 (CE), (12 dc julhu do 2021.

h -A , Z0 /
José M/0‘

Presidents do Municipio dc Senador Pompeu (CE).

.: i~

--.¢

Pr:-feinmw Mun-icipal de Senador P01v\1.\<'u/Cl?
CNP] n.° 07.728.421/0001-82 — CGF n“ 06.920284-2

Paco Municipal - Edificio Francisco Franga Cambraia —
Avenida Francisco Fmnga Cambraia, n.° 265, Bairro Centro - CEP 63.600-O00


